
Il DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE 

Registro Interno 

n. 

data 

Registro Generale 

n. 
data 

Oggetto: liquidazione fattura ditta La Corte Giuseppe 
CIG. n. Z6C1BEC556 

L'anno duenfiiladiciassette il giorno nove del mese di marzo nel proprio Ufficio. 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

Vista la proposta di determinazione di cui in oggetto, il cui testo è trascritto nel documento allegato alla 
presente per farne parte integrante e sostanziale. 

Visto il vigente Regolamento comunale di organizzazione degli uffici, approvato con Delibera di G.C. n. 141 
del 5.10.2012 e successivamente rettificato con Delibera di G.C. n. 152 del 12.10.2012; 

Visto il Decreto Sindacale 25808 del 22/12/2017, con il quale sono state attribuite allo scrivente 
responsabile le funzioni di cui all'art. 109 - comma 2 del T.U.E.L. 267/2000; 

Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, 267; 

Ritenuto di dover far proprio il contenuto formale e sostanziale del provvedimento proposto; 

D E T E R M I N A 

Di fare propria, e quindi di approvare, la proposta di determinazione relativa all'oggetto nel testo risultante dal 
documento qui allegato per farne parte integrante e sostanziale. 
Dispone la tempestiva trasmissione della presente, a cura del responsabile del procedimento, agli Organi ed agli 
Uffici indicati nella suddetta proposta. 

La presente determinazione : 
• ai soli fini delia pubblicità e trasparenza dell'azione amministrativa, viene pubblicata all'albo pretorio on

line, per quindici giorni consecutivi, nel sito web di questo comune accessibile al pubblico; 
• è trasmessa per informazione alla Giunta, per il tramite del Segretario Comunale; 
• è inserita nella raccolta di cui all'art. 183, comma 9 del T.U. 18.08.2000, n. 267. 

A norma dell'art. 8 della Legge 241/1990, si rende noto che il responsabile del procedimento è il geom. 
Giuseppe Daniele. 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
. • { g e o m . Giuseppe Stefano Gullì 



PROPOSTA DI DETERMINAZIONE 

OGGETTO: liquidazione fattura ditta La Corte Giuseppe-
per riparazione e sistemazione infissi interni ed esterni dei locali ex Giudice di Pace 
sito in via Mario Ceravolo- impegno di spesa n. 118 del 08/11/2016 - CIG Z6C1BEC556 -

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

PREMESSO: 

- Che con determina del Responsabile de Settore Tecnico n. 118 del 08/11/2016 è stata impegnata la 

spesa dì euro 2.000,00 per l'impiego dei voucher e di euro 1.500,00 per la spesa relativa all'acquisto 

dei materiali per la tinteggiatura e la sistemazione dei locali ex Uffici del Giudice di Pace, registrata 

sull'intervento n. 0102101 impegno 187 del 09/11/2016; 

- che la ditta La Corte Giuseppe ha fornito i materiali occorrenti per la riparazione e sistemazione degli 

infissi interni ed esterni dei locali ex Uffici del Giudice di Pace siti in via Mario Ceravolo per l'Importo di 

euro 610,00 compresa iva al 22%; 

- Che per il pagamento delle spettanze la ditta fornitrice ha emesso la fattura n. 1 del 09/02/2017 

dell'importo di euro 610,00 compresa iva al 22%; 

- che per quanto suddetto occorre procedere alla liquidazione di quanto dovuto alla ditta suddetta; 

RITENUTO di dover procedere in merito 

VISTO lo statuto comunale ed i vigenti regolamenti comunali di contabilità e sui contratti ; 

VISTO il D.lgs 267/2000; 

VISTO il D.lgs 163/2006; 

PROPONE 

- per ì motivi di cui in premessa che qui s'intendono integralmente trascritti, di liquidare alla ditta La 

Corte Giuseppe la somma di 610,00 compresa Iva al 22%;per La fornitura dei materiali occorrenti per 

la rimozione dell'impianto di telefonia e informatica e tinteggiatura dei locali ex Uffici del Giudice di 

Pace siti in via Mario Ceravolo per la riparazione e sistemazione degli infissi interni ed esterni dei locali 

ex Uffici del Giudice di Pace siti in via Mario Ceravolo di cui alla fattura n. 1 del 09/02/2017. 

- si da atto: 

- che la suddetta spesa è stata impegnata con determina del Responsabile del Settore Tecnico n. 118 

del 08/11/2016, registrata sull'intervento n. 0102101 impegno 187 del 09/11/2016 dal Responsabile 

del Settore Finanziario; 

IL RESPONSABILE DELpROCEDIMENTO 

G e o n u G i j j ^ D ^ D A N I E L E 



IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 

Attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151 - comma 4 del Decreto 
Legislativo 18.08.2000, n. 267. 

L'impegno contabile è stato registrato sull'intervento n. . 

Impegno n. . 

Chiaravalle Centrale, lì 

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, 
è stata pubblicata all'albo pretorio dell'Ente per quindici giorni consecutivi dal . 

IL RESPONS 

PUBBLICAZIONI A L L ' A L B O PRETORIO 

Il responsabile delle pubblicazioni 


